
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве 
общей долевой собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или 
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Во исполнение ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. №101- 
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении 
Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или 
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», уставом муниципального 
образования «Старокулаткинское городское поселение», администрация 
муниципального образования «Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 
долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 
73:15:010801:1, площадью 1788760 кв.м., местоположение Ульяновская 
область, Старокулаткинский район, сельскохозяйственный производственный 
кооператив «Кумяк Кюч» из земель сельскохозяйственного назначения, 
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно 
приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального образования «Старокулаткинский 
район».

3. Настоящее постановлен! [ента его официального
обнародования.

года р.п. Старая Кулатка

Глава администрации Р.Р. Тяминов



Приложение к 
постановлению № 7 У .

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного 
назначения кадастровый номер 73:15:010801:1, для определения размеров земельных долей, 

выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби. 
Местоположение:Ульяновская область, Старокулаткинский район, Сельскохозяйственный

производственный кооператив "Кумяк Кюч"

№
п/п

Правообладатель Доля в праве; номер и дата 
государственной регистрации 

права

Количество
долей

выраженных в 
виде простой 
правильной 

дроби

размер доли в га

1 М ингалишева 
Румия И смаиловна

Общая долевая собственность, 7 
га 164 баллогектара 
73:01/06:6/2002:125 
21.06.2002

1/25

7




